( ioi « 104 * ) » Solus titulus iufius ad feudurr » no «

uum acquirendum non fufficit , fed perficienda eft

eius acquifitio inueftiiura : eui tamen impetrandae nec

in legtbus Imp . nec in iure communi tempus eft prae¬

finitum ( § . 109 . ) , ( a ) .

( fl ) Terminus anni et diei , inuefHturae renovandae

praefixus , prorfus non peitiner ad primam inue -itituam : quamquam line caufa de eo dubitet
moservs K . H . P . tom . 111 , cap , 1 P . § . i .

§ . 419 .

I . Jus vice et nomine Imperii inueJHendi , pen¬

dente Regimine Imperii > eft penes Imperatorem fu *

lum ( a ) , feruatishis , quae in conftituendis feudis

imperii obferuanda funt ( § . 405 . ) , Quod ius cum

Imperator vel ipfe exercere , vel eius exercendi facul¬

tatem aliis delegare poffit : inueftitura inde vel erdi »

nana efl , vel vivaria ( b 'j .

( a ) / furea Bulla Cap . V . § . r , pfefftngerv *ad Pitnarium hb . 2 . iit . 1 , § . 9 . tom . II , p . 916 .

( & ) Chnjl . Gottl . bvdf . ri diff , de CommiJJario im¬periali ad caufas feudales figillatim ad inuejlitu -
ras § . 10 . 2 i , in opujc . p . 482 . / .

9 . 420 .

Moribus antiquis Germaniae receptum eft , in¬
ueftituram feudorum imp , dari inter folennia , vel / r-

gibus et obferuantia lmp , vel mutuo Domini et ita -

( alii
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falli inueftiendi confenju definita ( 4 ) . Quae cum ,

falua inueftitura , aliter fe habere queant : mirum

non eft , varia illa femper fuifle pro genio et decoro fe -

culi , pro conditione vafallorum et pro difcrimine feu -

dorum . In iisdem definiendis non minus dignitatis

Imperialis , quam honoris vafallorum imperii ratio habi¬

ta eft * Tranfiit inde hodie in problema , vtrum in

Trincipum Eidiorum inveftitura ob Regios Honores ( i ) ,

iisdem lege publica tributos , nonnihil relaxandum

fir a rigore foiennitatum ( O ? 9 ua re t ar >dem fu -

periori anno inter Imperatorem et Principes Eletlo -

yes conventum eft .

( <i ) Data funfc nonnullis vafallis priuilegla circa fo -
Jerinia inueiiicurae , vt Ducibus / iufirtae per pri -
uiiegium frtdkhici L. de a , 115 ' ' . in dv mont
Corps diplomat . tom , 1 , P , i . p . ri . nec non Re¬
gibus Bahemiae per priuilegium fridk .rici III *
de a . 1462 . apud goldastvm de Regno Bohe -
trnae hb . 3 , c . 14 . § . 31 . p . 505 . 1 , lac , Masco -

Vivs de iure feud . c , Vll . § . 8 ,

( f>) Pug , Frid . schott de iuribus regiis princU
pum eidiorum , Lipf . 177 » .

( e ) SeleSa iuris publici nouijf , Fort , 23 , obf . 1 ,
p , 3 2 . Part . 31 . obf , 1 .

§• 42 Ti

II . Solennia inueftiturae imperialis vel con¬

cernunt C VEIAM IMPERII FEVDALBM ,

hoc eft ] conuentum Vafallorum Imperii , coram Im *

peratore congregatorum ad caufas feudales agendas ,
vel
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vel ipfum RITVM investitvrae , tum in actu

traditionis adhibitis variis fymbolis , tum in attu in¬

augurationis , praedito iureiurando fidelitatis , inter

varias reuerentiae fignificanones , maxime tattu vel

ofculatione fceptri vel gladii peratto ( § . 103 . ) ( 4 ) ,

( a ) lo . Ge , fstor de inaugurationibus beneficiariis
tarumque jymbolis et rnib , c . 1 . <$. 10 . / .

§ . 42 Si

Acceffit et praecipua quaedam folennitas a coni ,

ditione c v r I a E imperii fevdalts , quae

SOI . ENNIS ed , fi celebratur inter lolennitates ,

piaie /taiem impeiialem repraefentantes , imperatore in
5 ede Regali ( eu tn folio ( 'edente et Aribiofjuiahbus Iim,
peni functiones peragentibus ( .* ) ; fin feeus , minvs
SOLENSIS , Fuit inde ordinaria - inuefhtura feudo •
tum imperii vel lolenms vel minus (olennts , prout vel

i » t uria ftudali Imperii jolennt ( £ ) > ve ^ m " iUS (blen¬

ni peratta . Vtraqoe nec ab vfti fymbolorum nec a

prae (entia Imperatoris , ( ed a folennitatibus maiejiatem
Imperialem tn curia feudali repraekntamibm , didingui -

tur . Solennem inuedituram fub dio celebrari moris

fuit , eamque illudriorem reddi cur fu eque ( Iri feuda•
li { c ) .

( a ) Aurea Bulla cap . 26 . et 28 . in f .

( b ) Ordinat . Regimenti a . 1521 . § , 4 uni bekalten
uns vor , die Relehnung der Lehen uni Regahen
derienieen . ite fis unter der Fahnen bjfentluh mit

V bolen -
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SolennHdten pflegen zu empfahen . Io. Chrijl .

de sTfcCK in cnmment . de feudis coram fo -
lio Caefaris conferendis . i - n .

( f ) Vocatur des Kayferlichen Lehn - Stukls Eeren -
nurg . Chvift . Gottl , bvderi obf . de curfn eque-
fin feudali , in obf. iur . pubi , et feud . obf . III .
p . 65 .

§ . 4 * J .

Ab folam obferuantiam imperii redit , quaenam

feuda imperii reuocata fint ad folennem inuejliturant »

Habitus eft is honor principibus Imperii ecdefu / hcis et

fecularibus intuitu feudorum regalium : et cum iUos vt

plurimum fceptro , bos vero per vexilla inueftire mo »

ris effet ( <*) ; nata inde eft appellatio fevdorvm

SCEPTRI et VEXILLI ( i ) , quae funt feuda

Imperii regalia principalia , tam jnuUris , quam ecde *

fiaftka ( § . 398 . 413 . ) > vi obferuar , tiae Imperii inue»
ftitura folenni conferenda . Ad feuda vexilli pertinent
feuda Principatuum , ad eaque ex pari ratione relati